АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                      БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]00.00.2025                                      с. Александровка                                           №     -п

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельсовета от 01.11.2013 №40 «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных  пунктов Александровского сельсовета»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава Александровского сельсовета Боготольского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Александровского сельсовета от 1.11.2013 № 40 «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Александровского сельсовета» следующие изменения:
1.1.Муниципальную программу «Обеспечение первичных мер в границах населенных пунктов Александровского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в  общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернета www. bogotol-r.ru , на странице администрации Александровского сельсовета.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, за исключением пункта 1,1 который вступает в силу с  1 января 2025 года.

  Глава Александровского
  сельсовета:                                                                               Н.И.Никишина